
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2014 г.                                                                                  № 102 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении дополнений в 
Прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального 
имущества муниципального 
образования «Инзенский район» 
на 2014 год 

 

 

 

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области,  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

РЕШИЛ:  

1. Внести в перечень муниципального имущества, планируемого к 

приватизации в 2014 году путем его продажи на аукционе, и утверждённого 

решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

от 18.12.2013 №26,  муниципальное имущество муниципального образования 

«Инзенский район» согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» (Ребровская Т.Н.). 

 

  

Глава района                                                                                  В.Н. Шкунов 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

2 

Н.И. Куликов 
2-52-03 
мс1   

 

   

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества, планируемого 

 к приватизации в 2014 году путем  продажи на аукционе 

 
п

/

п 

Наименовании 

 имущества 

Адрес 

место-

нахож- 

дения 

объектов 

Год 

ввода 

(приобре-

тения) 

 

 Протя- 

женность

объекта, 

(пробег) 

 

Балансовая 

стоимость, 

тыс.руб 

 
 

 

Остаточная 

стоимость, 

тыс.руб. 

Период      

исполнения 

1 Железнодорожный 

 тупик 

г.Инза, 

ул.Транс- 

портная, 

 д.7Ж 

1979 

 

    250,0 м       53.5          13,8  3кв.2014 

2 ГАЗ 31105  

А630 ЕА 73: 

двигатель №ЗМС-

*40620D*53081896*; 

шасси № отсутствует 

кузов №31105050078312 

г.Инза, 

ул.Заводс

кая,2 

2006 45 813км 193,8 31,2 3кв.2014 

3 УАЗ 220694 03 А553РУ73:  

двигатель №42130Н, 

61201141 

шасси №37410070409225 

кузов №22060070214566 

г.Инза, 

ул.Заводс

кая,2 

2006 39 200 км. 252.0 89,3 3кв.2014 

4 ВАЗ -21053   А628 ЕА 73: 

двигатель №2103, 7474547 

шасси № отсутствуют   

кузов №1981269 

г.Инза, 

ул.Заводс

кая,2 

2003 123 560км 114,6 0 3кв.2014 

5 КАВЗ 397620 Е906ВА73: 

двигатель №51300К 

51026657 

шасси №330740 50891252 

кузов №39762050038479 

г.Инза, 

ул.Заводс

кая,2 

2005 17 340км 510,0 0 3кв.2014 

6 УАЗ 220694 06 Р165ВК73: 

двигатель 

№42130Е*80200951    

шасси №37410080455579 

кузов №22060080201800  

г.Инза, 

ул.Заводс

кая,2 

2008 76 340км 278,9 0 3кв.2014 

7 Автобус В91 2АР 73 г.Инза, 2007 80 120км 762,0 304,9 3кв.2014 

     

                       

Приложение к решению Совета  

депутатов муниципального 

образования «Инзенский район»                                                                  

от  28.08.2014            № 102 

 

 



 

 
 

3 

Х1E39765370042584: 

двигатель №51300К 

71015338 

шасси №330740 70939370 

кузов №39765370042584   

 

ул.Заводс

кая,2 

8 Автобус КАВЗ 397652 

Е907 ВА 73 

Х1Е39765250038207: 

двигатель №51300К 

51021524                        

шасси №330740 52082499 

кузов №39765250038207 

 

г.Инза, 

ул.Заводс

кая,2 

2005 87 310км 579,4 0 3кв.2014 

 
_______________________________________ 

 


